
    UITSLAG  CC UDEN RAYON 2    V21 LAON (BESNY) MET 172 DUIVEN OP 24-05-2025 LOS 07.00 U. Z  

                                                                                     
  RPL  Vlg  VPL  SPL  NAAM                 PLAATS     VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT   BEDRAG
                                                                                     
    1    7    1    5  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010668V  22/11   15 282,233 09.19.50 2018,351  2000,0         
    2    6    1   30  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341635   12/8     9 263,113 09.16.51 1922,636  1969,8         
    3    5    2   31  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 4-4035364   11/7    11 263,394 09.17.09 1920,481  1939,7         
    4   14    3   33  Betsie Wijnen        Odiliapeel 2237.1706 3-9420828V   6/4     1 271,475 09.21.26 1919,457  1909,5         
    5   13    4   40  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 2-8584408   11/      1    2    09.18.59 1895,148  1879,3         
    6   11    5   41  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584024V  12/      4    2    09.18.56 1893,806  1849,1         
    7   10    2   43  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037018V  22/     11    2    09.29.14 1891,218  1819,0         
    8   53    3   45  F.J.M. Theunissen    Grave      0905.0004 9-1465216V  11/3     1 282,681 09.30.11 1882,240  1788,8         
    9   34    6   50  P. van Dommelen      Gemert     2237.0626 4-8528437    8/4     5 263,489 09.21.09 1866,731  1758,6         
   10   16    4   54  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 9-1469360   22/      8    3    09.31.37 1861,489  1728,4         
                                                                                     
   11   12    7   57  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584035V  12/     11    3    09.21.31 1859,235  1698,3         
   12   37    8   66  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 0-1637903V  12/      6    4    09.23.10 1837,807  1668,1         
   13   30    9   68  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 3-4024268   11/      8    3    09.23.43 1832,731  1637,9         
   14   31   10   71  Betsie Wijnen        Odiliapeel 2237.1706 3-9420832V   6/      6    2    09.28.22 1829,759  1607,8         
   15   19   11   86  P.Geurts             Gemert     2237.0018 4-4035491V   9/4     5 263,588 09.25.55 1806,431  1577,6         
   16   17    5   89  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037032V  22/     13    4    09.36.32 1803,020  1547,4         
   17   18    6   93  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037069V  22/      2    5    09.37.06 1796,516  1517,2         
   18   22    7   94  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4036990V  22/     14    6    09.37.08 1796,135  1487,1         
   19   36   12   96  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024327V   9/      2    2    09.26.59 1793,321  1456,9         
   20   21   13  100  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 0-1637673V  18/5    11 269,398 09.30.44 1787,246  1426,7         
                                                                                     
   21   26   14  102  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 3-9431654V  18/      6    2    09.30.54 1785,272  1396,6         
   22   25    8  120  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037077V  22/     22    7    09.39.50 1765,794  1366,4         
   23   28   15  129  H.C.M. van Dijk      Odiliapeel 2237.0008 1-4007091    7/4     1 271,716 09.34.20 1760,570  1336,2         
   24   38   16  141  J.A.M Wijnen         Odiliapeel 2237.1707 3-9420831    6/4     3 271,475 09.34.41 1754,972  1306,0         
   25   27    9  143  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037089V  22/     19    8    09.41.00 1752,998  1275,9         
   26   41   17  149  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 2-8583697V  18/      1    3    09.35.19 1734,505  1245,7         
   27   29   10  167  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010772V  22/     12    9    09.44.14 1718,486  1215,5         
   28   47   18  172  H.C.M. van Dijk      Odiliapeel 2237.0008 3-4024293V   7/      7    2    09.38.37 1713,029  1185,3         
   29   40   11  175  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4036948   22/      5   10    09.45.00 1710,501  1155,2         
   30   44   19  182  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 2-8584416   11/      7    4    09.35.01 1699,133  1125,0         
                                                                                     
   31   42   20  185  Betsie Wijnen        Odiliapeel 2237.1706 4-8517226V   6/      4    3    09.40.03 1696,190  1094,8         
   32   52   21  186  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432402    3/2     2 271,724 09.40.16 1695,448  1064,7         
   33   43   22  188  Comb de Vocht        Odiliapeel 2237.9001 0-2047023   18/2     7 271,260 09.40.16 1692,462  1034,5         
   34   35   23  202  P. van Dommelen      Gemert     2237.0626 4-8527698    8/      2    2    09.36.34 1682,919  1004,3         
   35   49   24  206  P. van Dommelen      Gemert     2237.0626 4-8528436    8/      1    3    09.37.07 1677,028   974,1         
   36   58   25  217  P.Geurts             Gemert     2237.0018 2-4016902V   9/      1    3    09.37.59 1668,456   944,0         
   37   39   26  231  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 4-4035321V  12/     10    5    09.38.51 1656,360   913,8         
   38   50   27  232  J.A.M Wijnen         Odiliapeel 2237.1707 3-9420816    6/      1    2    09.44.03 1654,775   883,6         
   39   48   28  240  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341687   12/      1    6    09.39.41 1647,716   853,4         
   40        12  241  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 4-4037093V  22/     18   11    09.51.21 1647,112   823,3         
                                                                                     
   41   46   29  251  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 1-2143186V  18/      9    4    09.44.46 1635,024   793,1         
   42        30  265  Betsie Wijnen        Odiliapeel 2237.1706 3-9420801V   6/      3    4    09.46.56 1626,249   762,9         
   43        31  276  Comb de Vocht        Odiliapeel 2237.9001 2-2224292V  18/     11    2    09.47.40 1617,770   732,8         
   44   45   32       Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 4-4035370   11/      5    5    09.43.03 1615,418   702,6         
   45   54   33       Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 2-4016868   11/      4    6    09.43.08 1614,593   672,4         
   46        34       H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 1-1329141V  18/     13    5    09.46.59 1613,320   642,2         
   47   55   35       H.C.M. van Dijk      Odiliapeel 2237.0008 3-4022075    7/      6    3    09.50.02 1597,857   612,1         
   48   51   36       Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341632V  12/      2    7    09.44.48 1596,558   581,9         
   49        37       P. van Dommelen      Gemert     2237.0626 4-8528418    8/      6    4    09.45.50 1588,879   551,7         
   50   57   38       J.A.M Wijnen         Odiliapeel 2237.1707 3-9420822    6/      2    3    09.51.54 1579,211   521,6         
                                                                                     
   51        39       Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341664V  12/      5    8    09.47.54 1567,080   491,4         
   52        40       Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432403    3/      1    2    09.53.26 1566,734   461,2         
   53   56   13       F.J.M. Theunissen    Grave      0905.0004 2-8280143   11/      5    2    10.00.27 1566,534   431,0         
   54        41       Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 3-4024272   11/      2    7    09.49.14 1556,395   400,9         
   55        42       H.C.M. van Dijk      Odiliapeel 2237.0008 2-4017144    7/      5    4    09.54.48 1554,290   370,7         
   56                 F.J.M. Theunissen    Grave      0905.0004 3-9147309   11/     10    3    10.03.34 1539,937   340,5         
   57        43       J.A.M Wijnen         Odiliapeel 2237.1707 4-8517213    6/      4    4    09.56.47 1535,590   310,3         
   58        44       P.Geurts             Gemert     2237.0018 1-4007309V   9/      4    4    09.54.09 1513,571   280,2         
             45       Comb de Vocht        Odiliapeel 2237.9001 3-9419792   18/      2    3    10.00.17 1504,562                 

 
  Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN V21 Laon (Besny) 24-05-2025
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  0905    38        3                                                                                                        
  2237   134       17                                                                                      15      15        
  Tot.   172       20                                                                                      15      15        
  Aantal prijzen                                                                                            8       8        
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                              150     150        

  Prijsverdeling  V21 Laon (Besny) 24-05-2025

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  21 Resv B     15    4   14   15   19   31   36   42   58 
                        over:    1.50
  23 Resv D     15    4   14   15   19   31   36   42   58 
                        over:    1.50

 V16 Jackpot  111,15 (vorig bedrag) +    1,71 =  112,86  niet gewonnen blijft staan
 V17 Jackpot  112,86 (vorig bedrag) +    3,06 =  115,92  winnaar 2237.1706 Betsie Wijnen        prijs 20
 V21 Jackpot    0,00 (vorig bedrag) +    1,35 =    1,35  niet gewonnen blijft staan
 



 V16 Poedeljackpot    2,43 (vorig bedrag) +    1,71 =    4,14  niet gewonnen blijft staan
 V17 Poedeljackpot    4,14 (vorig bedrag) +    3,06 =    7,20  niet gewonnen blijft staan
 V21 Poedeljackpot    7,20 (vorig bedrag) +    1,35 =    8,55  winnaar 2237.0018 P.Geurts             prijs 58

  STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN       
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     23052.6     1 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     10482.5
    2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   22850.7     2 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     10339.1
    3 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     21825.3     3 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   10168.3
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     20829.1     4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert      9672.5
    5 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel 20349.4     5 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel  8680.2
    6 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp  18812.5     6 0905.0003 H.Awater             Grave       8442.9
    7 2237.0073 E. Bos               Gemert     18061.7     7 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert      6423.7
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert     17569.3     8 2237.0018 P.Geurts             Gemert      6255.5
    9 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert     16902.5     9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  5631.8
   10 0905.0003 H.Awater             Grave      16074.2    10 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert      5438.0
                                                                                     
   11 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel 15960.4    11 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   5352.0
   12 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert     10255.8    12 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel  5154.5
   13 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel  9744.7    13 2237.0073 E. Bos               Gemert      4524.1
   14 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  6468.8    14 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  1823.2
   15 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel  5612.7    15 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       1788.8
   16 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  5452.7    16 2237.0111 William Thijssens    Handel      1461.4
   17 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen    3268.9    17 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert      1456.3
   18 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel      3201.8    18 2237.1709 E.Verstraten         Mill         952.2
   19 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert      2769.2    19 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   911.8
   20 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       2560.3    20 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen     842.4
                                                                                     
   21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      1598.2    21 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel       822.5
   22 2237.0111 William Thijssens    Handel      1461.4    22 2237.1710 P.Penninx            Boekel       646.4
   23 2237.1709 E.Verstraten         Mill        1298.8    23 2237.1095 H. van de Laar       Gemert       584.9
   24 2237.1095 H. van de Laar       Gemert      1148.2    24 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel   411.0
   25 2237.1710 P.Penninx            Boekel      1132.6    25 2237.1052 Jan Vogels           Mortel       286.5
   26 2237.0065 J. van den Boom      Gemert       379.6   
  

  STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

             3 v.d. 4 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341687   3   5735.7
    2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 2-8584408   3   5610.6
    3 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341632   3   5472.1
    4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584035   3   5429.4
    5 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037069   3   5400.7
    6 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010772   3   5253.1
    7 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037061   3   5125.1
    8 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010668   3   5122.5
    9 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341677   3   5089.5
   10 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 3-9432015   3   5074.4
                                                                                     
   11 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037002   3   5069.3
   12 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037018   3   4990.3
   13 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584024   3   4988.3
   14 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel             3-9420828   3   4970.9
   15 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475225   3   4968.1
   16 0905.0003 H.Awater             Grave                  4-8251893   3   4966.5
   17 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-1637903   3   4958.0
   18 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026940   3   4881.3
   19 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341635   3   4862.9
   20 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037077   3   4840.8
                                                                                     
   21 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341664   3   4838.0
   22 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 1-4007374   3   4742.0
   23 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp              3-9431654   3   4631.0
   24 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584012   3   4611.4
   25 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 4-8528163   3   4530.1
   26 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp              2-8583697   3   4517.3
   27 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026954   3   4454.6
   28 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 4-8528126   3   4395.0
   29 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 9-1053328   3   4389.8
   30 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037032   3   4363.9
 



  STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      V15      V16      V17      V21
  
    1 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel              11103.2    3964.0   3703.6   3435.6       . 
    2 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert              10957.2    3685.0   3644.6   3627.6   2667.4
    3 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen            10784.4    3424.4   3767.8   3592.2   2651.6
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert              10476.4    3627.4   2468.6   3774.7   3074.3
    5 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel           9775.8    2206.1   3108.9   3421.2   3245.7
    6 0905.0003 H.Awater             Grave                9774.1    3175.5   3109.0   3489.6       . 
    7 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert               8269.2    2730.8   2790.6   1897.1   2747.8
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert               8093.2    2066.3   1600.8   3248.8   2778.1
    9 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp            7636.8    1722.9   2383.9   3216.7   2036.2
   10 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert               7422.8    2541.2   2500.0   2381.6       . 
                                                                                     
   11 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel           7279.1    1916.1   2740.4   2622.6   1827.7
   12 2237.0073 E. Bos               Gemert               6924.0    3098.8   2539.1   1286.1       . 
   13 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel           6480.6    1060.2   1346.7   2733.1   2400.8
   14 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert               3497.4    1768.5   1312.9    416.0       . 
   15 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel           3267.0     775.7       .     487.0   2004.3
   16 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel           2621.5     149.9   1126.9    594.2    900.4
   17 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave                2559.8        .        .        .    2559.8
   18 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel           2126.9     699.3    284.3   1143.3       . 
   19 2237.0111 William Thijssens    Handel               1747.7    1747.7       .        .        . 
   20 2237.1709 E.Verstraten         Mill                 1457.5    1110.9    346.6       .        . 
                                                                                     
   21 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen             1446.3        .     242.8   1203.5       . 
   22 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel               1362.5    1270.0       .      92.5       . 
   23 2237.1710 P.Penninx            Boekel               1141.4        .     643.4    498.0       . 
   24 2237.1052 Jan Vogels           Mortel                945.2     515.4       .     429.8       . 
   25 2237.1095 H. van de Laar       Gemert                877.4     877.4       .        .        . 
   26 2237.0065 J. van den Boom      Gemert                165.0     165.0       .        .        . 
  

  STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     30237.9     1 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     11774.4
    2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   29945.5     2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   11685.5
    3 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     26853.7     3 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     11318.2
    4 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp  23366.5     4 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     10482.5
    5 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel 21875.3     5 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel 10150.9
    6 2237.0018 P.Geurts             Gemert     21828.0     6 0905.0003 H.Awater             Grave       8442.9
    7 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     21825.3     7 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert      7165.9
    8 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel 19542.3     8 2237.0018 P.Geurts             Gemert      6591.4
    9 2237.0073 E. Bos               Gemert     18061.7     9 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   6455.4
   10 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert     16902.5    10 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  5968.2
                                                                                     
   11 0905.0003 H.Awater             Grave      16074.2    11 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert      5438.0
   12 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert     12116.2    12 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel  5154.5
   13 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel 11457.9    13 2237.0073 E. Bos               Gemert      4524.1
   14 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  6783.6    14 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  1823.2
   15 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel  5612.7    15 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       1788.8
   16 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  5452.7    16 2237.0111 William Thijssens    Handel      1461.4
   17 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen    3268.9    17 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert      1456.3
   18 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel      3201.8    18 2237.1709 E.Verstraten         Mill         952.2
   19 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert      2769.2    19 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   911.8
   20 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       2560.3    20 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen     842.4
                                                                                     
   21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      1598.2    21 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel       822.5
   22 2237.0111 William Thijssens    Handel      1461.4    22 2237.1710 P.Penninx            Boekel       646.4
   23 2237.1709 E.Verstraten         Mill        1298.8    23 2237.1095 H. van de Laar       Gemert       584.9
   24 2237.1095 H. van de Laar       Gemert      1148.2    24 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel   411.0
   25 2237.1710 P.Penninx            Boekel      1132.6    25 2237.1052 Jan Vogels           Mortel       286.5
   26 2237.0065 J. van den Boom      Gemert       379.6   
  
 



  STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037069   4   6666.1
    2 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341687   4   6589.1
    3 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010772   4   6468.6
    4 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341632   4   6054.0
    5 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341635   4   6014.7
    6 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-1637903   4   6001.0
    7 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584024   4   5936.2
    8 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037018   4   5669.7
    9 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 2-8584408   3   5610.6
   10 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel             3-9420828   4   5458.6
                                                                                     
   11 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584035   3   5429.4
   12 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341664   4   5329.4
   13 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp              2-8583697   4   5145.4
   14 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037061   3   5125.1
   15 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010668   3   5122.5
   16 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341677   3   5089.5
   17 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 3-9432015   3   5074.4
   18 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037002   3   5069.3
   19 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert                 4-8528436   4   5015.0
   20 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475225   3   4968.1
                                                                                     
   21 0905.0003 H.Awater             Grave                  4-8251893   3   4966.5
   22 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026940   3   4881.3
   23 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 2-4016902   4   4861.0
   24 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               4-4037077   3   4840.8
   25 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 3-4024272   4   4746.2
   26 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 1-4007374   3   4742.0
   27 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel             3-9420831   4   4716.5
   28 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp              3-9431654   3   4631.0
   29 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584012   3   4611.4
   30 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 4-8528163   3   4530.1

  STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt
  
    1 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert              13624.6 
    2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen            13436.0 
    3 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert              12945.0 
    4 2237.1706 Betsie Wijnen        Odiliapeel          11981.9 
    5 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel              11103.2 
    6 2237.0626 P. van Dommelen      Gemert              10166.3 
    7 0905.0003 H.Awater             Grave                9774.1 
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert               9694.0 
    9 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp            9359.7 
   10 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel           9106.8 
                                                                                     
   11 2237.1707 J.A.M Wijnen         Odiliapeel           7540.8 
   12 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert               7422.8 
   13 2237.0073 E. Bos               Gemert               6924.0 
   14 2237.1703 Jelle Huijbers       Gemert               3497.4 
   15 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel           3267.0 
   16 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel           2771.4 
   17 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave                2559.8 
   18 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel           2126.9 
   19 2237.0111 William Thijssens    Handel               1747.7 
   20 2237.1709 E.Verstraten         Mill                 1457.5 
                                                                                     
   21 0905.0994 Bart Wijnen          Escharen             1446.3 
   22 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel               1362.5 
   23 2237.1710 P.Penninx            Boekel               1141.4 
   24 2237.1052 Jan Vogels           Mortel                945.2 
   25 2237.1095 H. van de Laar       Gemert                877.4 
   26 2237.0065 J. van den Boom      Gemert                165.0 
  
 


